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Selskab 
N.H.J. Holding ApS 
Matthæusgade 50, 5. 051 
1666 København V 
 
Hjemstedskommune: København 
CVR-nummer: 39 16 24 58 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Nichlas Holm Jørgensen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Køgevej 46A 
4000 Roskilde 
 
Kontaktpersoner: 
John Lorey Petersen 
Lene Videmark 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for N.H.J. 
Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København, 11. maj 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Nichlas Holm Jørgensen   
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Til kapitalejeren i N.H.J. Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for N.H.J. Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Roskilde, 11. maj 2022 
 
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 
 
John Lorey Petersen 
Partner, registreret revisor 
mne3328 Pe
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber 
og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.           
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter.  
 
Der har i 2021 har været et yderst positivt år for den associerede virksomhed, Danish Cyber Defence A/S, hvor 
økonomien er blevet styrket væsentligt. Selskabet har nu et solidt fundament, og det forventes at den positive 
udvikling fortætter til næste år 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -7.625  -4 

  Resultat før finansielle poster  -7.625  -4 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  910.563  -75 
  Finansielle omkostninger  -2.427  -2 
  Resultat før skat  900.511  -81 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  900.511  -81 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den  
indre værdis metode 

  
910.563 

  
0 

  Overført resultat  -10.052  -81 
  Resultatdisponering i alt  900.511  -81 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder  910.563  0 
  Finansielle anlægsaktiver  910.563  0 

       
  Anlægsaktiver i alt  910.563  0 

       
  Likvide beholdninger  3.865  11 

       
  Omsætningsaktiver i alt  3.865  11 

       
  Aktiver i alt  914.428  11 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  50.000  50 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  910.563  0 
  Overført resultat  -113.731  -104 
  Egenkapital i alt  846.832  -54 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.375  4 
  Anden gæld  50.000  50 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  11.221  11 
  Kortfristede gældsforpligtelser  67.596  65 

       
  Gældsforpligtelser i alt  67.596  65 

       
  Passiver i alt  914.428  11 

       
       
2  Eventualaktiver   
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  50  0  -104  -54 
Årets resultat  0  911  -10  901 
Egenkapital ultimo  50  911  -114  847 
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    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

2 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 9. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 
Ændringer i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalandele i associerede virk-
somheder målt til kostpris.  
 
Sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse med den nye praksis, men giver ingen ændringer, da 
værdien opgjort efter indre værdis metode svarer til den opgjorte kostpris pr. 31. december 2020. Der er derfor 
ligeledes ingen ændringer i egenkapitalen primo.  
 
Ændringen i regnskabspraksis har en indvirkning på selskabets resultat, aktier og passiver på DKK 910.563. 
 

 
Årsregnskabet er i øvrigt aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 
posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger  samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-
skatteordningen mv. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0, og et eventuelt tilgo-
dehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige 
indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige 
indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre 
værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
disse virksomheders underbalance. 
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Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponerin-
gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomhe-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 cLbsmCggMROwu5P9OeJNvF4WNfbx2byDnfld9OH2PRA=


 
tUrRre7ajIRkU94dFRwYAeRajEz02d/yphdY2P5KFSM7xNgBgDW8Y/dB4oc+1L1t6wAVvbk5BKNK
EKY8EpcU/ck4DAjoNQiDBF2kRQkx/xPEZLqT+Uiz5Eq5ywWBcySKpYU8BkLmQlXXwpUx1WQpTpYr
ivRZLvFm3nBJ332cTvsvZWbXaUkm9jS7VPW7RAnPKtydzRXYvBSBEH1fmCPVh6W38/U5Faj0rkS/
W8Cxq3pB8z/MergV86PAfuQ+UAvKtcfi+m57B5pZJkZph6IdfOf6YJ+1WBqvIishQdW/JjZLlq7a
hS7b03VO9sl4p106nu+lYuCjqhIn3fRxpfQonQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI4NjgyMzE=
  document_digests 
  _challenge SktBVUYtT0lGQTYtRVdGSU8tRU0xNTYtWkpEVVEtSlpTU0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xNiAwOToxMTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5V2R7a60D4lk+Nok9qFVug3MoarKKb+L0D/8tLHxB+Y=


 
r5v7A7mv1plzT13W9RkiIJleyx+3ac8Mvl0SY4LtnAxUVhFCksBucvAJf6Ib3W7mJDvAniZdv2Q4
szXoUAFu+zP9MFrZOntfgmV+0eNw/7U2kkk5DMmE5CsKB0TWrnk2fdPLszjXVsL6M6vmhUOB8EQD
s4920imo7+cxxb0CmOcyVAlj7GfustSdhRxSYmRszn9HL/vnodlfv6BAh56ZHjZdskjdsh7EQG84
NMwsekhO9ZxsIgI4OuSm7G43Alh3yL7vcA22VxdSQ61b5IKHZXTQK0xjHLGrbAQauNbu/JucxRPc
el887o66fylL7KwCoicU1YGlao3aOMeLNxrd1g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height OTY1
  openoces_opensign_layout_size_width MzczOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNE5qZ3lOVFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VHpGQlFrVXRTVGRUVTBvdE5rTlBXbFF0VFZGVlJWVXRRamhYVlZRdFRGTk5NakE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxNiAyMDowMjoxMSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 YCbZpr7nWeTZG+sBggeIXQwkSdgy4QQZL2GQLKTCrlw=


 
Kzt9ezKWlfv9ARV8jvnoSPQwjHFjoPPgwagVpEca/0PSTgl+aingW1Y6dFnhVZNriQ6+m/2A5BTr
MXdHdf3VfhSHI6vlcQiM+/zAMQIorrAOprMSlu0OhDSEhs5CQCWBkrVfNLPIhCoxWlUIxcRjAI6L
0ES9gmcf6MZKuJBnD65t2y6t6SO8RmLyBzO5eGyx8lv6j2H/bcXLEwGWsuZcSQkCTV/3RLzHwMX9
v4gRuY98ONxMXMicsvJs0y1Uj/GM86Ie7a3gtrxS1rncCGXsl4JahEiFekrwudNLglJMgGBmkdxr
y5m9zpdF+quLK3vO06GwOhgISC9Auz4mlAreIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI4NjgyMzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiSUtQRFQtWjBCWEwtTlZDRTctN1lURDQtVFRTMzctTkZFMUEiLCJkaWdlc3QiOiJmNmEyYWQ4YTE2MGQ0YTFiZjcxN2FjM2M0NmEwOGNiOGZiNjEzNWRiNjYxOGU1ODA1MTQ2OTQ2NDVlNDEyYTZiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUVBMUzgtMkEzNTUtSlE2R08tS1UyMEItMDRZVTctVE8zMlciLCJkaWdlc3QiOiIwNmQyNTg1Y2MyODUwMDZkNzk5ZGQ1ZTY2MmJiOWQwYTVhYmUzNmZjMGZlODM4OGU1ODVkM2U5N2ExMGZhYjQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1lBMTEtNUc1TVAtRklaRjAtVlpURkQtMVg0RzAtRUtPVUg=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xNyAwNjowMTozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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